

Årsredovisning

för

FabriCat AB

559150-5713

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Catrine Johansson, Styrelseledamot
2023-02-23

Styrelsen och verkställande direktören för FabriCat AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är styling inom inredning och event samt handel med möbler och dekorationer. Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	70	253	636	661
Resultat efter finansiella poster	14	-67	-86	61
Soliditet (%)	69,6	82,7	36,2	41,3

Omsättningen har minskat med 72%. Detta beror på att företaget har minskat sin verksamhet under tiden som ägaren har varit föräldraledig.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	67 782	-67 275	50 507
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-67 275	67 275	0
Årets resultat			13 520	13 520
Belopp vid årets utgång	50 000	507	13 520	64 027

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 102 000 (102 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	508
årets vinst	13 520
	14 028
disponeras så att i ny räkning överföres	14 028
	14 028

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		69 918	252 692
Övriga rörelseintäkter		4 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		73 918	252 692
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-9 661	-15 949
Övriga externa kostnader		-38 646	-129 004
Personalkostnader	2	-12 091	-174 673
Summa rörelsekostnader		-60 398	-319 626
Rörelseresultat		13 520	-66 934
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-341
Summa finansiella poster		0	-341
Resultat efter finansiella poster		13 520	-67 275
Resultat före skatt		13 520	-67 275
Årets resultat		13 520	-67 275

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		1 049	32 932
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	5 036
Summa kortfristiga fordringar		1 049	37 968
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		90 921	23 132
Summa kassa och bank		90 921	23 132
Summa omsättningstillgångar		91 970	61 100
SUMMA TILLGÅNGAR		91 970	61 100

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		508	67 783
Årets resultat		13 520	-67 275
Summa fritt eget kapital		14 028	508
Summa eget kapital		64 028	50 508
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 370	1 445
Skatteskulder		5 475	3 285
Övriga skulder		13 097	862
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		27 942	10 592
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		91 970	61 100

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg 2023-02-23

Catrine Johansson

Catrine Johansson

Verkställande direktör